
 

 
 
 
 
 

PREISLISTE  
[2026]  

– alle Preise inkl. MwSt. – 
  

 

NAGELPFLEGE 
MANIKÜRE  
MANIKÜRE & NAGELLACK 
MANIKÜRE & SHELLAC 
SHELLAC 
PEDIKÜRE 
PEDIKÜRE & NAGELLACK 
PEDIKÜRE & SHELLAC  
PEDIKÜRE & GEL [inkl. Farbe] 
PEDIKÜRE & ZEHEN GEL & TIPS [inkl. Farbe] 
ZEHEN GEL [inkl. Farbe]  
ZEHEN GEL & TIPS [inkl. Farbe] 

12 € 
17 € 
40 € 
32 € 
32 € 
38 € 
48 € 
60 € 
65 € 
50 € 
55 € 

 
Für French berechnen wir bei allen Shellac- und Gel-Angeboten einen Aufpreis von 3,-€.  

 

AUFFÜLLEN UV – GEL 
 

 

Bei Neumodellagen berechnen wir jeweils nur 5,-€ mehr als beim Auffüllen. 
 

DESIGN / SONSTIGES 
EXTRA NAGELLÄNGE 
GLITZER PRO NAGEL | STRASSSTEIN 
HANDDESIGN PRO NAGEL 
NALGEREPARATUR 
ABLÖSEN 

ab 3 € 
ab 1 € 
ab 3 € 
ab 4 € 

18 € 

NATURAL CLEAR 
NATURAL ROSÉ | MAKE UP | PINK GEL 
NATURAL WHITE | SUPER WHITE | CRYSTAL 
NATURAL WHITE & FRENCH 
GELFARBE | BABYBOOMER WHITE 
FRENCH | BABYBOOMER FARBE | GLITZER 
CATEYE 
CHROM 
CHROM & FRENCH 

35 € 
37 € 
40 € 
50 € 
42 € 
47 € 
48 € 
50 € 
55 € 



+ 
 

 
 
 

PREISLISTE 
[2026]  

– alle Preise inkl. MwSt. – 
 

 
NEUSET LASHES 

CLASSIC 1:1 
LIGHT VOLUMEN 3-5D 
MEGAVOLUMEN AB 6D 
DESIGN LOOK | WISPY | HYBRID  

79 € 
99 € 

119 € 
129 € 

 
REFILL LASHES 

AB CLASSIC LIGHT VOL. MEGA VOL. 
2. WOCHE 
3. WOCHE 
4. WOCHE 
5. WOCHE 

45 € 
55 € 
65 € 

NEUSET 

50 € 
60 € 
70 € 

NEUSET 

55 € 
65 € 
75 € 

NEUSET 
 

EXTRAS 

UV LIGHT NEUSET 
UV LIGHT REFILL 
FREMDARBEIT REFILL 

10 € 
5 € 

ab 80 € 
 

LIFTING 

LASH LIFTING | BROW LIFTING 
KOREAN LIFTING | BROW BOMBER 

49 € 
65 € 

 
 

PERMANENT MAKE UP 

MICROBLADING 
HAIRSTROKE 
POWDERBROWS 
LIDSTRICH OBEN 
LIDSTRICH UNTEN 
LIPPENKONTUR MIT TEILSCHATTIERUNG 
AUFFRISCHEN 
 

250 € 
390 € 
300 € 
180 € 
150 € 

ab 390 € 
ab 150 € 
 

Bei allen PMU-Behandlungen ist jeweils eine Nachbehandlung inklusive. 


